泰州师范专科学校文件
泰院教发〔2015〕3号

关于2014-2015学年度学籍异动情况的通报
各单位：

根据《泰州学院本科学生学籍管理规定（试行）》和《泰州学院专科学生学籍管理规定》的相关规定，现将2014-2015学年度学籍异动情况予以通报。
附件: 2014-2015学年度学籍异动情况汇总表

                            泰州学院教务处
二〇一五年四月三日

主题词：学籍　异动　通报

[image: image1.wmf]泰州学院教务处                         2015年4月3日印发

[image: image2.wmf]
附件:

2014-2015学年度学籍异动情况汇总表
异动类别:复学                                           异动学生人数：13
	异动前
院(系)/部
	异动后
院(系)/部
	学号
	姓名
	性别

	人文学院
	人文学院
	130132336
	戚凤珠
	女

	数理学院
	数理学院
	110333329
	赵云
	男

	外国语学院
	外国语学院
	120336116
	张翔
	男

	船舶与机电工程学院
	船舶与机电工程学院
	110631029
	陈亮亮
	男

	泰兴学院
	教育科学学院
	111052247
	储羽
	男

	音乐学院
	音乐学院
	10651036
	沈骏宇
	男

	音乐学院
	音乐学院
	110731005
	朱路遥
	男

	音乐学院
	音乐学院
	120632122
	陈艳
	女

	音乐学院
	音乐学院
	130632114
	程星星
	女

	经济与管理学院
	经济与管理学院
	120831111
	李静
	女

	人文学院
	人文学院
	130132232
	窦媛媛
	女

	外国语学院
	外国语学院
	120333125
	张晓玉
	女

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术学院
	130234004
	郑巧石
	男

异动类别:休学                                         异动学生人数：25
	异动前
院(系)/部
	异动后
院(系)/部
	学号
	姓名
	性别

	人文学院
	人文学院
	120132125
	凌冬秀
	女

	数理学院
	数理学院
	140241419
	易鑫铭
	男

	外国语学院
	外国语学院
	120335110
	江锐
	女

	外国语学院
	外国语学院
	130333011
	谢晓颖
	女

	教育科学学院
	教育科学学院
	111052130
	凌洋
	男

	教育科学学院
	教育科学学院
	120431101
	詹奉贤
	女

	教育科学学院
	教育科学学院
	120431125
	范青云
	女

	教育科学学院
	教育科学学院
	120432244
	刘子康
	男

	教育科学学院
	教育科学学院
	130432018
	金慧敏
	女

	船舶与机电工程学院
	船舶与机电工程学院
	120531126
	魏旭文
	男

	泰兴学院
	泰兴学院
	121052148
	梅怡翎
	女

	美术学院
	美术学院
	110851010
	刘锦程
	男

	美术学院
	美术学院
	120731136
	何磊
	男

	美术学院
	美术学院
	120732314
	张恒通
	男

	美术学院
	美术学院
	130733203
	王飞
	男

	美术学院
	美术学院
	140733221
	董畅
	女

	音乐学院
	音乐学院
	130632202
	张艳
	女

	音乐学院
	音乐学院
	130632208
	史亚红
	女

	经济与管理学院
	经济与管理学院
	130831205
	夏秋凡
	女

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术学院
	130234004
	郑巧石
	男

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术学院
	130234020
	栾志康
	男

	医药与化学化工学院
	医药与化学化工学院
	130232245
	曹斌
	男

	医药与化学化工学院
	医药与化学化工学院
	130235018
	夏冬换
	女

	人文学院
	人文学院
	130141137
	姚银萍
	女

	船舶与机电工程学院
	船舶与机电工程学院
	140532004
	张志鹏
	男

异动类别:退学                                            异动学生人数：6
	异动前
院(系)/部
	异动后
院(系)/部
	学号
	姓名
	性别

	人文学院
	人文学院
	120132214
	陈媛媛
	女

	外国语学院
	外国语学院
	110436139
	陆玮容
	女

	泰兴学院
	泰兴学院
	131052126
	黄子豪
	男

	美术学院
	美术学院
	110851006
	蒋秋瑾
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641119
	潘唯
	女

	计算机科学与技术学院
	计算机科学与技术学院
	141232036
	胡宝剑
	男

异动类别:转专业                                         异动学生人数：64
	异动前
院(系)/部
	异动后
院(系)/部
	学号
	姓名
	性别

	人文学院
	教育科学学院
	140141303
	陈薪竹
	女

	人文学院
	外国语学院
	140141321
	杨阳
	女

	人文学院
	教育科学学院
	140141325
	董晨
	女

	人文学院
	人文学院
	140141333
	王佳妮
	女

	人文学院
	人文学院
	140141404
	印隽旻
	女

	人文学院
	人文学院
	140141406
	施羽
	女

	人文学院
	人文学院
	140141437
	周颖
	女

	人文学院
	人文学院
	140141438
	吴娜
	女

	人文学院
	人文学院
	140141439
	金佳敏
	女

	人文学院
	教育科学学院
	140141526
	李鑫
	女

	人文学院
	教育科学学院
	140141532
	何凯丽
	女

	人文学院
	人文学院
	140141540
	姚子云
	女

	数理学院
	数理学院
	140241304
	范心玮
	女

	数理学院
	数理学院
	140241305
	朱琳
	女

	数理学院
	数理学院
	140241318
	董雅琼
	女

	数理学院
	数理学院
	140241320
	王苏慧
	女

	数理学院
	数理学院
	140241334
	刘莹
	女

	数理学院
	数理学院
	140241336
	徐慧
	女

	数理学院
	数理学院
	140241338
	花玲玲
	女

	数理学院
	数理学院
	140241348
	李彤
	女

	数理学院
	数理学院
	140241403
	赵姣姣
	女

	数理学院
	数理学院
	140241407
	陈雪娇
	女

	数理学院
	教育科学学院
	140241423
	董静玮
	女

	数理学院
	数理学院
	140241425
	黄清
	女

	数理学院
	数理学院
	140241427
	施冠雄
	男

	数理学院
	教育科学学院
	140241432
	陆薇
	女

	数理学院
	数理学院
	140241434
	谢静
	女

	数理学院
	数理学院
	140241439
	徐慧芬
	女

	数理学院
	外国语学院
	140241441
	朱芃
	女

	数理学院
	数理学院
	140241450
	王静
	女

	外国语学院
	教育科学学院
	140342210
	陈丽莉
	女

	美术学院
	美术学院
	140731102
	潘艳
	女

	美术学院
	美术学院
	140731103
	刘晓倩
	女

	美术学院
	美术学院
	140731113
	赵彦舒
	女

	美术学院
	美术学院
	140731115
	陶莉华
	女

	美术学院
	美术学院
	140731117
	苏陈美子
	女

	美术学院
	美术学院
	140733103
	范文钦
	女

	美术学院
	美术学院
	140733108
	汤泽凡
	男

	音乐学院
	音乐学院
	140641207
	周子茜
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641210
	潘合清
	男

	音乐学院
	音乐学院
	140641211
	陈铖
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641219
	张舒羽
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641223
	周佳
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641229
	张寻
	男

	音乐学院
	音乐学院
	140641302
	张阳
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641333
	王雪涵
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641335
	陆恬
	女

	音乐学院
	音乐学院
	140641336
	宋萍
	女

	经济与管理学院
	医药与化学化工学院
	140831337
	彭晨
	女

	经济与管理学院
	经济与管理学院
	140832005
	刘婧
	女

	经济与管理学院
	经济与管理学院
	140833016
	张丽娟
	女

	经济与管理学院
	经济与管理学院
	140836006
	王欣
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932001
	陈姝含
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932002
	桂康
	男

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932022
	朱盼盼
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932026
	杨凡
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932027
	耿磊
	男

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932028
	花梦晗
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	130932038
	范伟
	男

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	140932013
	王平凡
	男

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	140932016
	杨慧敏
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	140932020
	卞爽
	女

	公共体育部（体育系）
	公共体育部（体育系）
	140932041
	周丽丽
	女

	医药与化学化工学院
	人文学院
	141331002
	王宇秋
	男

2
2

_986825217